MAT. 	 A
Secretário de Justisa e D-f- 	a Cidadania

Prefeitura de Mauá

DECRETO N° 8.893, DE 16 DE JUNHO DE 2021

Altera dispositivos do Decreto n° 8.881, de 25
de maio de 2021, que nomeou os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições conferidas pelo  art.  60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo n° 171.231/1993 — vol. 7,0ECRETO:

Art.  1°  Art.  1° 0 item 2 da alínea "h" do inciso I, e o item 1 da alínea "b" do inciso VIII,
ambos do  art.  1° do Decreto n° 8.881, de 25 de maio de 2021, passam a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 1° (...)

- (—)
(««.)
b) (...)

(...)
2. DOUGLAS SOUZA CARVALHO.

VIII- (...)

(...)
b) (...)

1. HOSANA MEIRA DA SILVA.
(...)"  (NR)

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 16 de junho de 2021.

MA 	LO OLI
refeito

XENIA EDRO ÃDESe 	DISPORE
S cretária de Promoção Social

-vide verso-

	Page 1